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Circolare n. 276 

 

A 
 Tutti i Docenti dei Consigli di classe Scuola Sec. I Grado 

come in elenco 

 
Genitori degli alunni interessati 

 

            Funzione Strumentale Area 2 
                                                                                                                                    Prof.ssa Luciana FRACCHIOLLA 

 

                                                                                                                    UNITA’ MULTIDISCIPLINARE NPIA  
                                                                                                                  Responsabile Dott.Tommaso TOTA 
                                                                                                                    Psicologa Dott.ssa Daria Di LISO 

                                                                                                    npia.terlizzi@asl.bari.it 
 

                                                                                                                                  SERVIZI SOCIALI                                                                                                        
Dott.ssa Cinzia DE ASTIS 

servizisociali@comune.terlizzi.ba.it 
 

Educatrici di VIVERE INSIEME 
Società cooperativa Sociale 

Dott.ssa M. L. Di Bitonto 
                                                                                                           sisseterlizzi@libero.it 

 

PER LE SOLE CLASSI TERZE 
                                                                                                                                    Funzioni Strumentali Area Inclusione  

 

Polo Liceale Silos Terlizzi 
bapc23000q@istruzione.it 

 
Ist. Prof. De Gemmis Terlizzi 

bais06700a@istruzione.it 
 

Ist. Prof. Alberghiero Molfetta 
barh04000d@istruzione.it 

 
Ist. Prof. Tandoi Corato 

bais054008@istruzione.it 
 

Sito 
Albo on line 

Amm.ne trasparente 
                                                                                                                                                                                                                                                                        e p.c. DSGA 
 

OGGETTO: convocazione dei GLO per la VERIFICA FINALE DEL PEI a.s.2024-2025 

I Gruppi di Lavoro Operativi, presieduti dal Dirigente Scolastico o dal coordinatore di classe, sono convocati IN 

PRESENZA, presso la Scuola Sec. di I Grado “Gesmundo” in via Salamone 29, secondo il calendario 

allegato in tabella per discutere il seguente ordine del giorno: 

1. Verifica finale del PEI (Piano Educativo Individualizzato) 

2. Verifica del progetto di Assistenza Specialistica 

3. Proposte per le risorse professionali e i servizi di supporto necessari per l’a.s. 2025/2026 

4. Continuità in uscita alunni classi terze (ove richiesto) 

 
Gli incontri avranno la durata di 30 minuti e sono convocati nei giorni: 

- lunedì 26 maggio  

- martedì 27 maggio  
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Il GLO può prevedere la partecipazione di ulteriori figure specialistiche se formalmente richiesta dalle famiglie al 

Dirigente scolastico. 

 
LUNEDI’ 26 MAGGIO 

CLASSE SCANSIONE
ORARIA 

1F 15.00 

1F 

2B 

15.30 

2F 

1B 

16.00 

2C 
2E 

16.30 

1A 

1G 

17.00 

1A 

  1D 

17.30 

            1D 

            2A 

18.00 

         1C 
         1E 

18.30 

 

 

Aspetti procedurali: 

- I quadri di valutazione finale del PEI vanno sottoscritti da tutti i componenti del GLO e allegati al PEI già 

depositato in segreteria. 

- Il docente di sostegno verbalizza l’incontro del GLO, raccoglie le firme solo dei presenti, carica la versione 

digitale del documento su RE di classe e deposita la versione cartacea in segreteria alla sig.ra Malerba G. 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Lucia TATULLI 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 c.2 Dlgs 39/93 

 

 

MARTEDI’ 27 MAGGIO 

CLASSE SCANSIONE 

ORARIA 

3F 15.00 

 15.30 

3A 16.00 

3B 16.30 

3D 17.00 

   3G 17.30 

3G 18.00 

3E 18.30 

3C 19.00 


